
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 19 ДЕКАБРЯ 2013 ГОДА № 1932 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  

ПРОГРАММЫ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»  

НА 2014 - 2016 ГОДЫ» 
 

Принято Вологодской городской Думой 

18 февраля 2016 года 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                        

с законодательством Российской Федерации, на основании статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Программу социально-экономического развития 

муниципального образования «Город Вологда» на 2014 - 2016 годы, утвержденную 

решением Вологодской городской Думы от 19 декабря 2013 года № 1932 (с 

последующими изменениями), следующие изменения: 

1.1. Абзац второй пункта 3.4 подраздела 3 изложить в следующей редакции: 

«Серьезной остается и проблема обезвреживания, обработки и захоронения 

твердых коммунальных отходов.». 

1.2. В графе второй пункта 39 таблицы приложения № 3 слово «бытовых» 

заменить словом «коммунальных».  

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                   

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной               

сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие                                 

с 01 января 2016 года. 
 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 
 

Подписано Главой города Вологды 

20 февраля 2016 года 

№ 717 


